

**Lucrari de reparatie capitla a
CREPOR din str. Romana 1
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
6. Sistemul de paza**

Valoarea de deviz 27 025,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	133,2799	45,00	5 997,60
		Total manopera				5 997,60

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,6500	5,00	13,25
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	530,0000	2,50	1 325,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	19 500,00	1,95
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	110,00	1,10
5.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0001	22 500,00	2,25
6.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0001	20 000,00	2,00
7.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	25 000,00	2,50
8.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0000	25 000,00	0,00
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	16 000,00	1,60
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0299	55,00	1,64
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0066	87,00	0,57
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,0000	7,00	21,00
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9520	7,50	7,14
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9520	8,00	7,62
15.	1019852	Vopsea	kg	0,2160	45,00	9,72
16.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
17.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	65,00	58,50
18.	1256325632	Cablu КПСЭНГ-FRLS 2x2x0,2mm2	m	287,0000	7,00	2 009,00
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	19 500,00	195,00
20.	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	10,00	28,00
21.	45632589	Кабель N2XH-J 2 x 1,5 мм2	m	145,0000	20,00	2 900,00
22.	458511236	Аккумулятор 12В 4Ah.	buc	1,0000	250,00	250,00

23.	5	Masa utilajului	t	0,0270	21 650,00	584,55
24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0864	350,00	30,24
25.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0014	150,00	0,21
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2160	85,00	18,36
27.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2160	52,30	11,30
28.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,1232	50,00	56,16
29.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,4320	350,00	151,20
30.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0000	13 500,00	0,00
31.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0050	35,00	0,18
32.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0660	15,00	0,99
33.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	19 600,00	19,60
34.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,6912	65,00	44,93
35.	74563214	Инфракрасный извещатель LC 102 PIGBS Analog	buc	1,0000	506,80	506,80
36.	74585478	Модуль GSM дозвона GSS-02 Analog	buc	1,0000	1 224,57	1 224,57
37.	789456123	Модуль подачи питания, 40BA PC5204 Analog	buc	1,0000	680,00	680,00
38.	852136	Металлический бокс	buc	1,0000	315,00	315,00
39.	8521364	Датчик магнито-контактный СМК Analog	buc	2,0000	60,00	120,00
40.	852369632	Сирена сигнальная наружная SA-913F Analog	buc	1,0000	324,00	324,00
41.	85463	Контрольная панель на 4 зоны DSC PC 585H Analog	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
Total materiale de construcții						12 575,93

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0643	350,00	22,50
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,7392	35,00	235,87
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2750	55,00	15,12
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	16,1120	15,00	241,68
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,8000	65,00	52,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	16,1120	12,00	193,34
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0843	450,00	37,94
Total utilaje de construcții						798,45

Total	lei	22 521,55
TVA	20 %	4 504,31

Total deviz:

27 025,86

Intocmit

VSN CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)